Sport und Spiel am Wasserturm
Wasserturm Mannheim

Strabkenlauf 10km

1. Keter, Kiprono

2. Schramm, Michael
3. Steinmann, Eike

4. Kux, Dieter

5. Dockendorf, Dieter
6. Banks, Alex

7. Zink, Mathias

8. Erbert, Daniel

9. Griin, Peter

10. Terlikowski, Arkadiusz
11. Stumpf, Jlrgen

12. Kullmann, Bernward
13. Diemer, Oliver

14. Hoffmann, Dieter
15. Vick, Jirgen

16. Hirsch, Wolfgang
17. Hechler, Rainer
18. Heinl, Gerhard

19. Koczwara, David
20. Fabian, Martin
21. Endler, Maximilian
22. Schulz, Reinhard
23. Eberhard, Thomas
24. Schafer, Bernd
25. Maschke, Frank
26. Schott, Ralf
27. Henn, Bernd
28. Warnecke, Thomas
29. Hornberger, Wolfgang
30. Grothe, Stefan
31. Krauss, Rolf
32. GOhring, Heinz
33. Miller-Foell, Christoph
34. Meixner, Dieter
35. Treiber, Karl-Heinz
36. Boesler, Dirk
37. Triby, Alex
38. Wittland, Clemens
39. Mohr, Jirgen

40. Gehr, Walter

41. Karas, Helmut

42 . Derlich, Bernd

43, Seyfferle, Ginther
44, Bauer, Peter

45. Kauffelt, Matthias
46. Arnold, Reinhold
47. Wache, Harro

48. Bittner, Edgar

49. Schultz, Mathias
50. Achenbach, Thomas
51. Rondinelli, Enzo
52. Heinze, Ulrich Paul
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Sonntag,

LAZ Puma Troisdorf/Siegburg
TuS Lorrach-Stetten
Magicsticks Bremen

BSG Merck

LG-Muli

Glaserei Simon

LF Naheland

Polen

PSV Mannheim

LG Eintracht Frankfurt
SV 98 Schwetzingen
Laufundsportshop.de

TV Mannheim-Rheinau
DJK Kafertal Waldhof
TSG Friesenheim

LG-Muli

ASV Harthausen

LG-Muli

LC Asics Rehlingen
LG-Muli

Bundeswehrgruppe Miinchen
Glaserei Simon

Lineburg

SSG Sparkasse Vorderpfalz

LT Hemsbach

MTG Mannheim

1. FC Kaiserslautern
Feudenheim Gymnasium Mannheim
TSV Sandhofen

Feudenheim Gymnasium Mannheim

Mannheim
TSG Seckenheim

TSV Sid Betriebssport
TSV Mannheim-Sandhofen
MTG Running

Pfitzenmeier Active Team
LUFA Speyer

TSG Maxdorf

Brihl
Fortuna Mombach
Sisyphos Runners Mannheim

22.
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Juli 2007
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04,97
15,64
27,23

128,60
42

58,04

17,49
:20,07
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25,96
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:56,064
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00,32
24,76
31,52
44,37
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55,68
59,86
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50,22
51,76
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:00,94
:09,94
:10,49
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126,32
:30,77
:32,69
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31,40
58,37
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Sport und Spiel am Wasserturm

Wasserturm Mannheim

Strabkenlauf 10km

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Grimm, Manfred
GloBner, Hans-Jorg
Thissen, Thomas
Lautenbach, Dietmar
Annunziata, Alessandro
Brenner, Christian
Geipel, Tobias
Mand, Thomas

Simon, Jirgen
Pieper, JOrg
Zickler, Rainer
Claus, Alexander
Anderl, Reinhold
Kempf, Wolfgang
Eckert, Hermann
Mink, Gerhard
Burkhardt, Hermann
Rehn, Gerald

Strakenlauf 10km

O 1O U WN

[
B WN R oW

Claessen, Pauline
Byrd, Andreina
Rauschenberg, Eve
Maschke, Marita
Peppel, Sandra
Roskamm, Katja
Wesemeyer, Laura
Hiigel, Sabine
Schuchter, Steffi
Vogler, Winnie
Novotny, Teresa Laura
Kamradt, Ute
Kupka, Melanie
Batsch, Viktoria

(Fortsetzung)
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57
72
65
81
76
66
51
68
62
41
73
52
48
50
53
36
65

80
78
74
50
72
62
92
64
72

94
66
85
94

Sonntag,

SKG Erfelden
DJK Feudenheim
Vitesse Mayence
Brennr.de

Roche Laufgruppe
Glaserei Simon

LC DJK Mannheim
Singlespeed Monnem
MERC

LC DJK Mannheim
MTG Mannheim

LT-HP Hambach

Nijmegen Atletiek

CAPS Team/MTG Mannheim
TV MuBbach

LC Asics Rehlingen

Feudenheim Gymnasium Mannheim
Feudenheim Gymnasium Mannheim
Singlespeed Monnem

Feudenheim Gymnasium Mannheim

Pfitzenmeier Active Team
Feudenheim Gymnasium Mannheim
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Juli 2007
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62:

39,00

:12,01
64:
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12,37
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24,75

:14,006
40:
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12,06
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:06,51
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50,98
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Sport und Spiel am Wasserturm

Wasserturm Mannheim

5000 m
Kibet, Mutah

Horauf,
Haag, Julian

Raule, Michael
Lebeau, Malte
Richter, Nico
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Nej

10. Witt, Timo

11. Bausch, Thomas
12. Brenner, Marcel
13. Lepa, Thomas
14. Kaiser,
15. Zanders, Mark

Ligaj, Lucyna

Stetsenko, Victoria
Sabine

1

2

3. Westerfeld,

4. Ritter, Susanne
5. Zanders, Susana
6. Ernst, Gabriele
7. Mand, Margit

3000 m
1. Bausch, Florian
2. Gertz, Julius
3. Kux, Dieter
4. Friedrich, Armin
5. Klein, Udo

1. Mees, Laura
2. Hohagen, Miriam
3. Dippold, Denise

Babaryka, Alexandr
Christian

Kroning, Wolfgang
Westerfeld, Philipp

Christian

84
84
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90
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89
94
64
91
84
59
83

78

66
47

67
53

90
93
61
65
68

90
90
97

Ukraine

Sonntag,

CAPS Team/TV Schriesheim

MTG Mannheim

VFR Waldkatzenbach
TSG Maxdorf

MTG Mannheim

TV Rheinau

Roche Laufgruppe

Lauf- und Sportshop
Roche Laufgruppe

MTG Mannheim
MTG Mannheim
BSG Merck

TSV Sandhofen
ohne Verein

MTG Mannheim
MTG Mannheim
ohne Verein
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18:
:07,29
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16

Juli 2007

22,75

:31,05
:01, 48
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06,60
08,19
08,96

:09,20
:35,80
20:
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:46,90
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32:

35,72
57,25

23,76
57,13
44,69

17,47

44,53
14,93
15,20

28,02
47,07
49,87
59,54
03,96

:06, 46
124,09
:33,93
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Sport und Spiel am Wasserturm 2007
Wasserturm Mannheim

Kleinkinder

Bambini-Lauf Endlauf

1. Miller, Louis 97 MTG Mannheim
2. Stumen, Lennard 98 Dilsseldorf
3. Lamprecht, Johannes 98 TV Eberbach
4. Richter, Fabienne 97
5. Fiorito, Celina 99 MTG Mannheim
6. Sittig, Rachel 97 TV Eberbach
7. Hentsch, Luisa 97 TV Eberbach
8. Grassmann, Anna-Lena 97 TV Eberbach
9. Hiller, Jenny 97 TV Eberbach
10. Polzer, Daniel 99 TV Eberbach
11. Hill, Michael 99 TV Eberbach
12. Ha&ffner, Nina 98 TV Eberbach
13. Grimm, Melina 99 LSV Ladenburg
14. Diemer, Leon 00 SV 98 Schwetzingen
15. Sammet, Nicklas 01 ABC-Ludwigshafen
16. Zink, Florian 01
17. Kossack, Daniel 00
18. Grimm, Vanessa 00 MTG Mannheim
19. Rodemer, Fabian 00 KISS Seckenheim
20. Traub, Hanna 00 MTG Mannheim
21. Bryl, Denis 01 LG Muli
22. Pakurar, Elena 01
23. Pakurar, Luis 02
24 . Schubert, Daniel 99
25. Kuniz, Sandra 00 TSV 1846 Mannheim
26. NeuhauB, Hanna 01 Speyer
27. Traub, Marcie 02 MTG Mannheim
28. Dammer, Max 03
29. Kern, Nico 03 LG Muli

Behindertenlauf
1. Brauch, Thomas 73 Diakoniewerkstédtten
2. Gniadowski, David 82 Diakoniewerkstadtten
3. Best, Jirgen 67 Diakoniewerkstatten
4. Schwab, Stefan 64 Diakoniewerkstatten
5. Strohmaier, Thomas 61 Diakoniewerkstatten

Behindertenlauf

1. Heinzelbecker, Elke 59 Diakoniewerkstatten

Sonntag,

22.
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Juli
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:15,8
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Sport und Spiel am Wasserturm 2007 Sonntag, 22. Juli 2007
Wasserturm Mannheim

Powerade Wasserturmmeile Hauptlauf-Elite

1. Kipkureu, Benjamin 80 4:06,8 min
2. Legesse, Hailu Mekonnen 80 USC Heidelberg / Ethopien 4:07,1 min
3. Kibet, Mutai 84 4:07,6 min
4. Sang, Isaac 76 USC Heidelberg / Kenia 4:08,0 min
5. Rémer, Patrick 82 MTG Mannheim 4:27,5 min
6. Keinert, Sebastian 82 DJK Kafertal Waldhof 4:28,0 min
7. Wieland, Sebastian 85 USC Heidelberg 4:36,0 min
8. Keter, Kiprono 84 LAZ Puma Troisdorf/Siegburg 4:37,4 min
Zelensky, Gennady 85 Ukraine abgem.
Seyfferle, Glinther 68 TSV 1887 Mannheim Sandhofen abgem.
Frauen
Powerade Wasserturmmeile Hauptlauf-Elite
1. Ligaj, Lucyna 78 5:08,9 min
2. Stesenko, Victoria 85 Ukraine 5:16,3 min

3. Go&sch, Nadine 85 USC Heidelberg 5:27,2 min



Sport und Spiel am Wasserturm 2007

Wasserturm Mannheim

Wasserturmmeile Jedermann

1. Kux, Dieter

Wasserturmmeile Jedermann

1. Weigand, Annemarie
2. Pollag, Maria

61

Sonntag,

BSG Merck

USC Heidelberg
DJK Kafertal-Waldhof

Wasserturmmeile Jedermann

1. Hoberg, Timo

Wasserturmmeile Jedermann

1. Greif, Ramon

Wasserturmmeile Jedermann
1. Dammer, Leo

Schilerinnen

Wasserturmmeile Jedermann

1. Braun, Lea

90

95

97

96

CAPS Team MTG Mannheim

TV Eberbach

TV Eberbach

22.

Juli

:28,6

:52,1

11,7

:35,9

:21,4
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